Data jsou aktuální na den 01-05-2024 12:23
Odkaz na produkt https://diolut.sk/peiying-basic-py-b4c110r-zosilova-do-auta-4-kanly-p-12688.html
Peiying Basic PY-B4C110R
zosilňovač do auta 4 kanály
Včetně DPH 97.70 €
Bez DPH 81.41 €
Dostupnost Na vyžiadanie
Dostupnost na skladě 117 ks
Dodací lhůty 3-5 dní
Katalogové číslo 00939904
Výrobce PEIYING
Popis produktu
Model: PY- B4C110R
 Výkon pre 4 ohmy: 4 x 75 W
Výkon pre 2 Ohm: 4x 110 W
 Výkon mostíka pre 4 ohmy: 2x 185 W
 Minimálna impedancia reproduktora: 2 Ohm
 THD skreslenie: 0,08%
 Frekvenčná odozva: 20Hz ~ 20kHz
 Vstupná citlivosť: 0,2V ~ 6V
 Vstupná impedancia: 10 000 Ohm
 S / N pomer: 90 dB
 Oddelenie kanálov: 50 dB
 Diaľkové ovládanie basov: 0,2V ~ + 6V
 Nízkopásmový filter: 50Hz ~ 500Hz
 Zosilnenie basov: 0dB ~ + 12dB
 Poistka: 2x 25A
 Napájanie: 11-14,5V DC
 Rozmery (DxŠxV): 414 x 200 x 49 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold